
 

www.drmayer.cz  dr.mayer_cz  Dr Mayer CZ 

 

Vážený zákazníku,  

velice si vážíme, že jste se rozhodl pro nákupústní sprchynaší značky. Věříme, že se svou volbou budete maximálně spokojeni. Prosím 

před samotným spuštěním si pečlivě přečtěte přiložený návod.  

Ústní sprchyjsou velmi citlivá zařízení zejména na dlouhodobé skladování a přepravu a může se tedy stát, že při prvním spuštění 

mohou mít problém se rozjet, kdy například nesají vodu, ale nebojte, stačí vyzkoušet pár následujících bodů:  

Následují test provádějte vždy s nádržkou naplněnou vodou, delší provoz na prázdno by mohl poškodit sprchu.  

 

Model WT3100/3500 

 Po naplnění nádržky vodou sprchu střídavě zapínejte a vypínejte v krátkých intervalech. Toto opakujte 5x až 10x. 

 Zkuste sprchou při chodu párkrát jemně zatřást, tak aby došlo k pohybu sací hadičky v nádržce a ta tak nebyla přichycena 

k jejímu dnu a mohla nasát vodu. 

 

Model WT6000  

 Rychle otočte regulátorem tlaku na maximum a zase na minimum. Toto opakujte 5x až 10x. Sprcha by poté měla začít 

pracovat správně. 

 Zamáčknout špunt v nádržce s vodou do správné polohy. 

 Zkontrolovat správné nasazení nádržky na vodu ta musí být řádně a pevně „zacvaknuta“ v základně. 

 

Model WT5000 

 Rychlým pohybem dejte regulátor tlaku na maximum a poté zpět na minimum. Toto opakujte 5x až 10x. Sprcha by poté měla 

začít pracovat správně. 

 Zamáčknout špunt v nádržce s vodou do správné polohy. 

 Zkontrolovat správné nasazení nádržky na vodu ta musí být řádně a pevně „zacvaknuta“ v základně. 

 

V případě, že závada i po aplikaci výše uvedených postupů trvá, neváhejte se s reklamací obrátit přímo na nás, celý proces 

případné výměny se tím značně zrychlí: 

Kontaktní e-mail info@bbcomp.cz,tel: Tel.: +420 777 703 787 - provozní doba telefonní linky:Po-Pá: 9:00-16:00. 
Firma: Best BrandsCompany s.r.o., Karlova 344, Velim 281 01, IČO: 03043240.  

 

Použití ústní vody 

Při čištění ústní sprchou lze použít ústní vodu, ale minimálně v ředění 1:3, tedy 1 díl ústní vody na 3 díly čisté vody.  

Důležité: Po použití ústní vody VŽDY sprchu vypláchněte ČISTOU VODOU a to tak, že do nádržky napustíte čistou vodu a necháte sprchu 

běžet půl minuty – tímto způsobem pročistíte její vnitřek. 

 

Zajistíme Váš dokonalý úsměv! 

 

Tým Dr. Mayer CZ 

 
 

mailto:info@bbcomp.cz

